
UCHWAŁA NR LXIII/405/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw.Św. Trójcy w Jedlinie-Zdroju na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5.ust.3 Uchwały nr 
LVIII/368/23 Rady Miejskiej w Jedlinie-Zdroju z dnia 31 sierpnia 2023r., (Dz.Urz.Woj.Doln.2023.5046) 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, Rada Miasta w Jedlinie-
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji dla: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św.Trójcy w Jedlinie-Zdroju na realizację inwestycji pt. „Kontynuacja 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych kościoła poewangelickiego przy ul.J.Pawła  II 
w Jedlinie - Zdroju”., w wysokości: 315.000,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji o której mowa w §  i jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jedlina-Zdrój a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św.Trójcy w Jedlinie-
Zdroju. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez Gminę 
Jedlina-Zdrój promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624644A1-EEF1-4E6E-A3EA-A6E8654AF1D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

          W dniu 31 sierpnia 2023r. Rada Miasta Jedlina-Zdrój podjęła Uchwałę Nr LVIII/368/23            w 

sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków.  

Gmina Jedlina-Zdrój złożyła wnioski o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 

celu otrzymania Promesy inwestycyjnej na bezzwrotne dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Dla miasta Jedlina-Zdrój Bank Gospodarstwa Krajowego zakwalifikował 3 wnioski, w tym m.in: 

dla  Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św.Trójcy w Jedlinie-Zdroju na realizację zadania pn.: „Kontynuacja 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych kościoła poewangelickiego przy ul.J.Pawła  

II w Jedlinie - Zdroju”., w wysokości: 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100). Obiekt ten ze 

względu na swoją wartość historyczną i architektoniczną  oraz konieczność zachowania i utrwalenia 

substancji zabytku w pełni zasługuje na finansowe wsparcie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624644A1-EEF1-4E6E-A3EA-A6E8654AF1D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/405/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-01T14:25:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




